                                                      Protokół

                            z  posiedzenia  Komisji  Konkursowej

                           Wojewódzkiego   Konkursu  Plastycznego  

                             „Za to kocham moją mamę....”

Na  konkurs  plastyczny    „Za to kocham moją mamę....” do

dnia  15   kwietnia  2017   roku    wpłynęło  łącznie   589    prac.

W kategorii   dzieci  przedszkolne  nadesłano  68  prac,  w grupie  I-III  klasa   przysłano 265 prac,w grupie wiekowej  IV-VI klasa  przysłano 256 prac. 

Dnia  10 maja  2017  roku   odbyło  się  posiedzenie  Komisji   Konkursowej.

 W  skład  jury  weszli:

Agnieszka Błędowska  - artysta plastyk -  przewodnicząca  jury

Joanna Czarnecka – pedagog sztuki  - członek jury

Krzysztof  Musiał   -  artysta  plastyk   -  członek jury

Nagrody   rozdzielono  w  trzech   kategoriach:

dzieci  przedszkolne  5 - 6  lat

klasa I  - III   / 7 - 9  lat /

klasa  IV - VI  /10 - 12 lat/

oraz  przyznano  nagrodę  specjalną  ufundowaną  przez  dyrektora  Młodzieżowego

Domu  Kultury nr 2  panią  Hannę  Konieczną.

Nagrodę  Dyrektora  przyznano  Urszuli Zięcik .

Praca  powstała pod kierunkiem Jerzego Koprasa  w Rydzyńskim Ośrodku Kultury – Rydzyna.

W  kategorii dzieci  przedszkolne /5-6 lat/, jury przyznało następująco nagrody:

I nagroda

Zofia Perz

Praca powstała pod kierunkiem Pauliny Duszyńskiej w Zespole Szkół Zakonu Pijarów – Poznań.

II nagroda

Anna Sznycer

Praca  powstała pod kierunkiem Jerzego Koprasa  w Rydzyńskim Ośrodku Kultury – Rydzyna.

Jury przyznało również  dwa wyróżnienia:

Kornelia Korbas

Praca  powstała pod kierunkiem Jerzego Koprasa  w Rydzyńskim Ośrodku Kultury – Rydzyna.

Tadeusz Jaskulski

Praca  powstała pod kierunkiem Jerzego Koprasa  w Rydzyńskim Ośrodku Kultury – Rydzyna.

W  kategorii  dzieci  I – III  klasa  /7- 9 lat/, jury przyznała 

następująco  nagrody:

I nagroda

Dior  Brzeziński

Praca  powstała pod kierunkiem  Anny Małgorzaty Kardas  w Zespole Szkół nr 5

 w Jarocinie.

II nagroda

Alani Zacharska

Praca  powstała pod kierunkiem Jerzego Koprasa  w Rydzyńskim Ośrodku Kultury – Rydzyna.

III nagroda

Oliwia Kowalczyk

Praca  powstała pod kierunkiem Magdaleny Ratajczak w Zespole Szkół                     w Pawłowicach.

Przyznano również dwa wyróżnienia:

Fabian Bednarek

Praca  powstała pod kierunkiem  Anny Małgorzaty Kardas  w Zespole Szkół nr 5

 w Jarocinie.

Franciszek Hrycek

Praca powstała pod kierunkiem Jolanty Lewandowskiej w Ośrodku  Szkolno – Wychowawczym dla Dzieci Niesłyszących w Poznaniu.

W kategorii dzieci  klasa   IV-VI   / 10-12 lat /  jury   przyznało  nagrody      następująco:

I nagroda

Agnieszka Stachowiak

Praca  powstała pod kierunkiem Jerzego Koprasa  w Rydzyńskim Ośrodku Kultury – Rydzyna.

II nagroda

Ala Kokocińska

Szkoła Podstawowa Nr 83

Praca  powstała pod kierunkiem Ludomiry Sokołowskiej 

III nagroda

Antonina  Szwarc – Bereżecka

Szkoła Podstawowa Nr 83

Praca  powstała pod kierunkiem Ludomiry Sokołowskiej 

Jury przyznało również dwa wyróżnienia:

Jędrzej Maćkowiak

Praca  powstała pod kierunkiem Jerzego Koprasa  w Rydzyńskim Ośrodku Kultury – Rydzyna.

Maja Kamrowska

Szkoła Podstawowa Nr 83

Praca  powstała pod kierunkiem Ludomiry Sokołowskiej 

Komisja  Konkursowa  postanowiła  również  uhonorować  dyplomami  nauczycieli  pod  kierunkiem  których  powstały  nagrodzone  prace.

Przyznając  nagrody  jury  kierowało  się  następującymi  kryteriami:

-samodzielnością  wykonania  prac,

-umiejętnością  operowania  techniką,

-realizacją  tematu  

Poziom  nadesłanych  prac był bardzo zróżnicowany. Wiele spośród  nadesłanych prac,interesujących pod względem plastycznym,nie odpowiadały tematowi konkursu.

Organizatorzy wyrażają wdzięczność i podziękowanie wszystkim uczestnikom konkursu oraz nauczycielom inspirującym działania plastyczne swoich  podopiecznych.

Wręczenie  nagród  i  dyplomów nastąpi  29    maja  o  godzinie  17.00                      w  MDK  nr 2 w Poznaniu.

